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FPAH M 12000 UNI EN 12566-3Filtro Percolatore Aerobico
Uscita Alta Modulare

448 kg

Corpi di riempimento

Uscita ø160

Tappo a ribalta ø750
Tappo a baionetta ø600

1 2

Sfiato 2"

Sfiato 2"

Ingresso ø160
con tubo forato

Quadro Elettrico

Diffusore Aria

Soffiante canale
laterale

2060
2340

2010

4400

2100


